PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2012 г.                                                                        № 357
г. Тверь

О внесении изменений
в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Центрального района города Твери на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, протоколом планово-бюджетной комиссии от 31.01.2012 № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Центрального района города Твери на 2012-2014 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 13.12.2011         № 2330 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие и благоустройство Центрального района города Твери на 2012-2014 годы», следующие изменения:

1. Пункты 2, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 5 приложения к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Павлова В.М.
И.о. Главы администрации города                                            В.М. Павлов